
7

Fornaci calce-produzione ed insaccamento grassello e malte-aree di carico-magazzino di prodotti finiti

Cementeria

Abitazioni , annessi ed acccessori

Cabina enel

Chiarificatore acque e impianto lavaggio automezzi

15

Uffici

Cabine elettriche

Vasche calce

12

14
13

9
10
11

Pesa

Cabina stoccaggio combustibili

8

Rampa automezzi

Laboratorio chimico-tettoiadeposito roccia-produzione ed insaccamento premiscelati-aree di carico-magazzino prodotti finiti

Officina meccanica-produzione ed insaccamento malte-magazzino prodotti finiti-ricovero automezzi

Impianto di betonaggio

Deposito e stoccaggio segatura

Alloggio maestranze ed uffici (demolito)

6
5

2
3
4

1

Deposito clinker - lavorazione temporanea segatura

31 Area demaniale in concessione 

Silos calcestruzzi18
Viabilità alternativa19

17
16

Torri premiscelati20

DESTINAZIONI D'USO FABBRICATI   IMPIANTI E SEDIMI

32 Area deposito a cielo aperto parti impiantistiche e di ricambio

33 Invasi a cielo aperto  di raccolta e smaltimento acque meteoriche di seconda pioggia piazzali  reparto fornaci

34 Invasi di raccolta e smaltimento acque meteoriche di seconda pioggia piazzali e coperture stabilimento industriale

Silo segatura (ancora da realizzare)21
Magazzino 22
Edificio Polifunzionale per servizi aziendali23

24 Magazzino (telone mobile)

25 Platea deposito legname da scarto

26 Uffici + pesa

Impianto per la produzione di cls alleggerito27

28 Cabina decompressione metano

29
Impianto di riciclaggio30
Impianto lavaggio roccia

35 Impianto di cogenerazione
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Tavola n°

geometra

ingegnere

architetto

Agg.

laura omizzolo

girolamo mazzariol

15.09.17Data

Provincia :

Comune :

manfren & associati

massimiliano manfren

Ditta :

 INGEGNERIA   -   ARCHITETTURA   -   TOPOGRAFIA

SUSEGANA

T R E V I S O

geometra
attilio manfren

STATO DI FATTO

Elaborato   :

Via Colonna n. 48/a - 31010 Ponte della Priula TV . e-mail manfrenassociati@gmail.com - tel e fax  0438 - 27549   
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ESTRATTO DI MAPPA CATASTALE SC.1:2000

Gruppo Grigolin - Prat. n. 00520 

Area demaniale in concessione

 Superficie Mq 127.743

Decreto  n. 358  del  29.10.2008

Sedimi demaniali utilizzati per usi industriali

Invasi a cielo aperto

Fabbricati

MANUFATTI E OPERE DELLO STABILIMENTO INDUSTRIALE 

  IN VIA BOMBARDIERI A PONTE DELLA PRIULA 

FORNACI CALCE GRIGOLIN S.P.A. 
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